
Minicells
 
2CR5/6V

Lithium

 
2CR5P1B

Baterie

Nejkvalitnější lithiová technologie pro váš fotoaparát
Pokud chcete mít prostě to nejlepší, trvejte na foto bateriích ExtremeLife. Jsou pro váš fotoaparát perfektní.

Snadné použití
Vhodné pro fotoaparáty APS (CR2)
Barvy usnadňují rozpoznání velikostí baterií
Snadno srozumitelné pokyny pro uživatele nevyžadující znalost jazyka

Špičkový výkon
Lithiová fotogra�cká technologie zajišťuje prodloužení doby provozu
Spolehlivé pro dlouhodobé dodávání výkonu
Baterie zůstává použitelná až 10 let



Minicells
Baterie 2CR5P1B/10

Přednosti Speci�kace
Lithiová fotogra�cká technologie
Lithiová fotogra�cká technologie zaručuje, že
fotoaparát vydrží dlouho v provozu bez ohledu
na okolní teplotu.

Skladovatelnost až 10 let
U každé baterie, která se nepoužívá, dochází ke
ztrátě energie. Zaručujeme, že baterie budou v
rámci vyznačené životnosti dosahovat nejméně
80 % své původní kapacity.

 

Ekologické speci�kace
Chemické složení: Lithium
Těžké kovy: Bez kadmia, Bez rtuti, Bez olova
Balicí materiál: Karton, PET
Typ balení: obal PET

Vnější obal
Délka: 45.8 cm
Počet spotřebitelských balení: 200
Šířka: 26.4 cm
Hrubá hmotnost: 9.7 kg
Výška: 21 cm
GTIN: 1 48 95229 12682 1
Čistá hmotnost: 7.4 kg
Hmotnost obalu: 2.3 kg

Napájení
Typ baterie: 2CR5 / 6V lithiová
Napětí baterie: 6 V

Rozměry balení
Výška: 12 cm
Typ balení: Plastikový obal
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 8.3 cm
Hloubka: 2 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 12682 4
Hrubá hmotnost: 0.042 kg
Čistá hmotnost: 0.037 kg
Hmotnost obalu: 0.005 kg

Technické údaje
Skladovatelnost: 10 let

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑14
Verze: 2.1.2

EAN: 48 95229 12682 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

